Produktdatenblatt uponor

Uponor RS Kupplung reduziert RS3-RS2
1029146

- Ubergang von RS 3 auf RS 2, inklusive 1 Verriegelungselement
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Produktdatenblatt

uponor

Uponor RS Kupplung reduziert RS3-RS2

1029146

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit

Lange (I)

Lange (1)

Lange (12)
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Item Unit Weight
Item Unit Width

11
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4021598106833
04021598106833
045456180
1899482
5071227
1720817

St.

47 mm

20 mm

19 mm

1

480
06414905263875
06414905263882
100

47

0,68

100
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